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Niech wam towarzyszy łaska i pokój. Darzy nimi Ten, który jest, który był i który nad-
chodzi, siedem duchów, które są przed Jego tronem, oraz Jezus Chrystus, wierny świadek, 
pierwszy zmartwychwstały i Władca królów ziemi, Temu, który nas kocha i który za cenę 
swojej krwi uwolnił nas od naszych grzechów, uczynił nas królestwem i kapłanami Boga, 

swojego Ojca – Jemu niech będzie chwała! Do Niego należy moc – na wieki. Amen Obj. 1,5-6 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Módlmy się:  
− aby Kościół żył w ciągle pogłębiającej się miłości do Chrystusa, pewności mocy krzyża  

i zmartwychwstania, tryumfu Jego zamiarów wobec nas,  

Bóg natomiast daje dowód swojej miłości do nas przez to, że gdy jeszcze byliśmy 
grzesznikami, Chrystus za nas umarł. Rzym. 5,8 

On umorzył nasze długi, całą listę niespełnionych zobowiązań – skończył z nimi,  
gdy przygwoździł je do krzyża. Na tym krzyżu rozbroił zwierzchności oraz władze, 
publicznie je obnażył i powlókł w tryumfalnym pochodzie. Kol. 2,14–15 
− by Kościół przebaczał, jednał się, pozbywał wszelkiego bałwochwalstwa,  

Daję wam nowe przykazanie: Kochajcie się wzajemnie; kochajcie jedni drugich tak,  
jak Ja was ukochałem. Po tym wszyscy poznają, że jesteście moimi uczniami, jeśli jedni 
drugich darzyć będziecie miłością. Jan 13,34–35 
− by w obecnej sytuacji geopolitycznej Kościół ufał Bogu, zgłębiał Jego Słowo i modlił się  

o zbawienie szczególnie dla ludzi nieznających Jezusa,  

Ufaj Mu, Jego ludu, zawsze i we wszystkim… Ps. 62,9 
− by mężczyźni, wzrastając w Bogu, stawali się przywódcami i kapłanami w swoich 

rodzinach, 
− by Kościół walczył w modlitwie i działaniu o młode pokolenie w Polsce, wyrywał je  

z rąk przeciwnika i pociągał w ramiona Chrystusa, 
− dziękujmy Bogu za wszystkich przywódców Kościoła, którzy stają przeciwko 

antysemityzmowi, nadal módlmy się, by to był głos całego Kościoła w Polsce.  

MODLITWA O POLSKĘ 

Niech Bóg okaże nam miłosierdzie i niech nas darzy szczęściem, niech rozjaśni nad nami 
swoją twarz. Ps. 67,2 

1. Módlmy się o wylanie Ducha Świętego w naszym kraju. 

2. Wstawiajmy się do Boga o Jego pomoc i ratunek: 
− o mądrość i jedność dla narodu ponad wszelkimi różnicami w poglądach, 
− o ochronę i bezpieczeństwo naszych granic, o zatrzymanie planów inwazji Rosji na 

Polskę, 
− o mądrość dla rządu, gdy chodzi o decyzje związane z wojną na Bliskim Wschodzie,  
− o zabezpieczenie militarne zdolne do odstraszenia każdego agresora, 
− o mądrość i rozwagę dla rządzących w relacjach i sojuszach międzynarodowych, o 

współpracę i jedność prezydenta z rządem w zakresie bezpieczeństwa Polski,  
− o demaskowanie i karanie szpiegów, prowokatorów, terrorystów, dywersantów, osób 

siejących dezinformację, strach, antysemityzm, nienawiść, 
− o przywracanie porządku prawnego, przyśpieszenie i rozliczanie wszelkiego bezprawia, 
− o silną gospodarkę i nowe inwestycje, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa kraju, 
− o prawo chroniące młode pokolenie przed tragicznym, uzależniającym wpływem 

mediów społecznościowych, 
− o sprawnie działający system służby zdrowia. 

Bóg wzywa teraz wszędzie wszystkich ludzi, aby się opamiętali, ponieważ wyznaczył 
też dzień, w którym sprawiedliwie osądzi zamieszkały świat. Dz. 17,30–31 



MODLITWA O IZRAEL 

Chcę bowiem, bracia, abyście byli świadomi pewnej tajemnicy i dzięki temu nie mieli 
zbyt wysokiego mniemania o sobie. Otóż niewrażliwość dotknęła części Izraela. Potrwa 
ona do czasu przyjęcia pełni pogan. W ten sposób będzie zbawiony cały Izrael, zgodnie 
ze słowami: z Syjonu przyjdzie Wybawca i usunie bezbożność Jakuba. Rzym. 11,25 

Módlmy się: 
− o zbawienie całego Izraela, 
− o zwycięskie zakończenie wojny z Iranem, pokój dla ludzi, wytchnienie od zagrożeń, 

uleczenie serc z wszelkiej traumy, przebaczenie, pojednanie, jedność narodu, 
− o Boże błogosławieństwo dla plonów ziemi i całej gospodarki Izraela, 
− o mądrość i roztropność dla rządzących. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Nadal módlmy się: 
− o całkowitą utratę zdolności Rosji do prowadzenia i finansowania wojny,  
− o korzystny dla Ukrainy koniec wojny, pomoc narodów Europy, 
− o mądrość i umiejętność podejmowania właściwych decyzji dla prezydenta Zełenskiego 

i rządu Ukrainy,   
− o armię ukraińską, by z wiarą i siłą dotrwała do końca wojny, 
− aby nie doszło do wybuchów jądrowych w niszczonych przez Rosję elektrowniach. 

Biada przekornym synom! – oświadcza Pan. Wypełniają plan, ale nie mój. Iz. 30,1  

MODLITWA O EUROPĘ 

Módlmy się: 
− aby Bóg ożywił Kościół w Europie, by wzbudził ducha modlitwy i wstawiennictwa, by 

napełniały się kościoły i wzrastała świadomość potrzeby Bożego ratunku, 
− by narody Europy stawały w jedności przeciwko agresji Rosji, sytuacji geopolitycznej na 

Bliskim Wschodzie, ochronie i finansowaniu wschodniej flanki NATO i Morza 
Bałtyckiego, pomocy Ukrainie. 

Modlitwa sprawiedliwego może odnieść wielki skutek. Jak. 5,16 

Módlmy się o pokój na Bliskim Wschodzie! 


